年    月    日

株式会社日本レジストリサービス 宛

          属性型（組織種別型）・地域型 JPドメイン名移転申請書

                           および移転合意書

下記の移転元組織と移転先組織の間で、ドメイン名を移転することに合意しま

したので、属性型（組織種別型）・地域型 JPドメイン名登録等に関する規則に

従い、以下のとおりドメイン名の移転を申請します。

          移転元ネットワークサービス名

          移転元サービス提供者名

          移転元代表者名                                          (印)

          移転先ネットワークサービス名

          移転先サービス提供者名

          移転先代表者名                                          (印)

          移転ドメイン名

          申請番号（受領番号）

属性型（組織種別型）・地域型 JPドメイン名登録等に関する規則第 16条の定め

に基づき、登録原簿に反映されるまでの間に登録申請に齟齬や不備等が見つか

った場合、当該内容の訂正について、申請時の指定事業者に

              委任する  ／  委任しない

注）該当するものを丸で囲んでください。選択されていない場合は、委任され

    たものとみなします。

【書類記入時の注意】

属性型（組織種別型）・地域型 JP ドメイン名移転申請書および移転合意書

『移転元ネットワークサービス名』

→移転元のネットワークサービス名をご記入下さい。

『移転元サービス提供者名』

 →移転元のサービス提供者が法人の場合、法人名をご記入ください。

移転元のサービス提供者が個人の場合、個人名をご記入ください。

『移転元代表者名』とその捺印

→移転元のサービス提供者が法人の場合、代表者署名と法人の印鑑(法務局に

印鑑登録されているもの) を捺印下さい。

移転元のサービス提供者が個人の場合、個人署名とその方の印鑑(役所等に

印鑑登録されているもの) を捺印下さい。

※印影が異なりますと、ＪＰＲＳより却下されますのでご注意下さい。

『移転先ネットワークサービス名』

→移転先のネットワークサービス名をご記入下さい。

『移転先サービス提供者名』

 →移転先のサービス提供者が法人の場合、法人名をご記入ください。

移転先のサービス提供者が個人の場合、個人名をご記入ください。

『移転先代表者名』とその捺印

→移転先のサービス提供者が法人の場合、代表者署名と法人の印鑑(法務局に

印鑑登録されているもの) を捺印下さい。

移転先のサービス提供者が個人の場合、個人署名とその方の印鑑(役所等に

印鑑登録されているもの) を捺印下さい。

※印影が異なりますと、ＪＰＲＳより却下されますのでご注意下さい。

『移転ドメイン名』

→『ドメイン名』をフルネームでご記入下さい。

『申請番号（受領番号）』

→当センタで記入するため不要です。

『委任する／委任しない』

→申請後承認までに、申請内容に変更があった場合は当センタに委任の形をとり

ますので、『委任する』に丸印をご記入下さい。

                                                         2025 年 4 月 1 日

株式会社日本レジストリサービス 宛

          属性型（組織種別型）・地域型 JPドメイン名移転申請書

                           および移転合意書

下記の移転元組織と移転先組織の間で、ドメイン名を移転することに合意しま

したので、属性型（組織種別型）・地域型 JPドメイン名登録等に関する規則に

従い、以下のとおりドメイン名の移転を申請します。

          移転元ネットワークサービス名  ドメインネット

          移転元サービス提供者名 株式会社ドメインサンプル

          移転元代表者名   鈴木 一郎                                  (印)

          移転先ネットワークサービス名 ニュードメインネット

          移転先サービス提供者名 株式会社ドメイン

          移転先代表者名   鈴木 二郎                                  (印)

          移転ドメイン名 EXAMPLE.NE.JP

          申請番号（受領番号） ※弊社記入のため不要

属性型（組織種別型）・地域型 JPドメイン名登録等に関する規則第 16条の定め

に基づき、登録原簿に反映されるまでの間に登録申請に齟齬や不備等が見つか

った場合、当該内容の訂正について、申請時の指定事業者に

              委任する  ／  委任しない

注）該当するものを丸で囲んでください。選択されていない場合は、委任され

    たものとみなします。

印

印